

Bruno Sørensen Holding ApS
Strandvejen 8, 7130 Juelsminde

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 27 32 82 96

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2023.

Bruno Arvad Sørensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Egenkapitalopgørelse
- 16 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bruno Sørensen Holding ApS
Strandvejen 8
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 27 32 82 96

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
20. regnskabsår

Direktion

Bruno Arvad Sørensen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bredgade 29
7160 Tørring

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed som holdingselskab samt gennem datterselskaber at drive virksomhed indenfor bygge og anlæg, udlejning af driftsmidler, investering i ejendomme og udlejning heraf og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 15.873 kr. mod -131.928 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.045.991 kr. mod 256.394 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	15.873	-131.928
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-164.302	-150.342
Driftsresultat	-148.429	-282.270
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-1.625.420	-1.190.026
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	251.782	167.610
Andre finansielle indtægter	962.417	2.095.729
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.604.627	-128.873
Resultat før skat	-2.164.277	662.170
Skat af årets resultat	118.286	-405.776
Årets resultat	-2.045.991	256.394
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.103.789
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Disponeret fra overført resultat	-2.163.791	-961.795
Disponeret i alt	-2.045.991	256.394

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	8.184.037	8.167.279
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	347.163	497.505
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.531.200</u>	<u>8.664.784</u>
5 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	500.000	500.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>9.031.200</u>	<u>9.164.784</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	15.438.182	9.326.764
Udskudte skatteaktiver	87.600	0
Tilgodehavende selskabsskat	111.637	0
Andre tilgodehavender	4.685.178	6.261.193
Tilgodehavender i alt	<u>20.322.597</u>	<u>15.587.957</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	13.991.777	23.808.700
Værdipapirer i alt	<u>13.991.777</u>	<u>23.808.700</u>
Likvide beholdninger	2.971.851	289.800
Omsætningsaktiver i alt	<u>37.286.225</u>	<u>39.686.457</u>
Aktiver i alt	<u>46.317.425</u>	<u>48.851.241</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	46.059.648	48.223.439
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	<u>46.302.448</u>	<u>48.462.839</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	30.800
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>30.800</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.330	31.710
Selskabsskat	0	11.699
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	307.934
Anden gæld	3.647	6.259
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>14.977</u>	<u>357.602</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>14.977</u>	<u>357.602</u>
Passiver i alt	<u>46.317.425</u>	<u>48.851.241</u>

1 Oplysninger om dagsværdi

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	49.185.234	113.000	49.423.234
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-961.795	114.400	-847.395
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.103.789	0	1.103.789
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-1.103.789	0	-1.103.789
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	48.223.439	114.400	48.462.839
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.163.791	117.800	-2.045.991
	125.000	46.059.648	117.800	46.302.448

Noter

	2022	2021
1. Oplysninger om dagsværdi		
	Andre børsnoterede værdipapirer	Børsnoterede aktier
Dagsværdi 31. december 2022	9.962.046	4.029.731
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	1.469.233	43.485
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.604.627	128.873
	1.604.627	128.873
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2022	8.167.279	8.131.485
Tilgang i årets løb	30.718	35.794
Kostpris 31. december 2022	8.197.997	8.167.279
Årets afskrivninger	-13.960	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-13.960	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	8.184.037	8.167.279
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	892.710	892.710
Kostpris 31. december 2022	892.710	892.710
Afskrivninger 1. januar 2022	-395.205	-244.863
Årets afskrivninger	-150.342	-150.342
Afskrivninger 31. december 2022	-545.547	-395.205
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	347.163	497.505

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
5. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2022	<u>1</u>	<u>1</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>1</u>	<u>1</u>
Opskrivninger 1. januar 2022	499.999	499.999
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-1.625.420	-1.190.026
Koncerntilskud	<u>1.625.420</u>	<u>1.190.026</u>
Opskrivninger 31. december 2022	<u>499.999</u>	<u>499.999</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Bruno A Sørensen Byg A/S,	100 %	<u>500.000</u>	<u>-1.625.420</u>
		<u>500.000</u>	<u>-1.625.420</u>

**6. Eventualposter
Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.